OBRA S.U.M. EN SALA BARRIO NUEVE DE JULIO DE COLÓN -
MUNICIPALIDAD DE COLÓN

Comitente: Municipalidad de Colón

Descripción: OBRA S.U.M. en Sala Barrio Nueve de Julio de Colón. Valor del pliego: $120.000,00
(Pesos Ciento Veinte Mil). Presupuesto oficial: $54.519.873,17. Apertura de propuestas: 19 de
septiembre de 2025 a las 10:00 horas, en la Municipalidad -Oficina de Compras- calles 51 y 17 de
Colón (B).

Fecha de apertura: 2025-09-19 10:00

Presupuesto oficial: 54.519.873

Presupuesto oficial moneda: